2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
	от 14 июня 2018 года

	    № 363

	пгт. Междуреченский

	Об учетной норме площади помещения и норме предоставления площади жилого помещения по договору социального  найма в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский

В соответствии с Жилищным кодексом российской Федерации, законом Ханты-Мансийского автономного округа- Югры  от 06 июля 2005 года № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе- Югре» и в целях улучшения жилищных условий граждан, проживающих на территории муцниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1.Утвердить:

1.1.Учетную норму площади жилого помещения- 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

1.2.Норма предоставления жилого помещения:

-15 квадратных метров общей площади жилого помещения - на одного члена семьи из двух и более человек;
-20 квадратных метров общей площади жилого помещения - на одиноко проживающего человека.

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 31 марта 2011 года №173 «Об учетной норме площади помещения и норме предоставления площади жилого помещения по договору социального  найма в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский».
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 27 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский

А.А.  Давыдов

Глава

городского поселения Междуреченский

С.И. Колпакова